О комиссии по мониторингу муниципальных правовых актов муниципального образования Пуровский район
Постановление от 03.09.2009 № 228-ПГ
В целях повышения качества и эффективности принимаемых нормативных правовых актов муниципального образования Пуровский район, во исполнение пункта 3 постановления Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.03.2009 N 25-ПГ "О мониторинге правового пространства Ямало-Ненецкого автономного округа в системе исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа", руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования Пуровский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по мониторингу муниципальных правовых актов муниципального образования Пуровский район (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить положение о Комиссии согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.Б.Соколову.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Î êîìèññèè ïî ìîíèòîðèíãó ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé ðàéîí

Ï

îñòàíîâëåíèå

îò 03.09.2009 ¹ 228

-

ÏÃ

В целях повышения качества и эффективности принимаемых нормативных правовых актов муниципального

образования Пуровский район, во исполнение пункта 3 постановл

ения Губернатора Ямало

-

Ненецкого

автономного округа от 19.03.2009 N 25

-

ПГ "О мониторинге правового пространства Ямало

-

Ненецкого

автономного округа в системе исполнительных органов государственной власти Ямало

-

Ненецкого

автономного округа", руководствуясь с

т. 37 Устава муниципального образования Пуровский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Образовать комиссию по мониторингу муниципальных правовых актов муниципального образования

Пуровский район (далее

-

Комиссия).

2.

Утвердить состав Комиссии согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

3.

Утвердить положение о Комиссии согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

5.

Контроль за исполнением настоящего пост

ановления возложить на заместителя Главы Администрации

района, руководителя аппарата И.Б.Соколову.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН